
UCHWAŁA NR XXXVI/211/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez gminę nieruchomości położonej w obrębie 
Jabłonowo, oznaczonej numerem działki 184/1 o powierzchni  0,0171 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: BFBBEF39-2766-40A8-A8E1-C92A7D8DE09A. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości oznaczonej numerem działki 184/1 o powierzchni 0,0171 ha

obręb Jabłonowo pisemnie wyraził wolę nieodpłatnego przekazania prawa własności

przedmiotowego gruntu na rzecz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie celem poszerzenia

istniejącej drogi gminnej. Transakcja ureguluje stan prawny ze stanem faktycznym, gdyż od wielu

lat działka nr 184/1 była zajęta pod drogę gminną, co wykazały pomiary geodezyjne.

Id: BFBBEF39-2766-40A8-A8E1-C92A7D8DE09A. Podpisany Strona 2 z 2




